

Työvoimaviranomaisten käytössä tällä hetkellä olevien toimitilojen käyttö vuodesta 2025 alkaen

Kaupunginhallitus 23.10.2023 § 250
123/00.04.02/2022

Hallintojohtaja: TE24-uudistukseen liittyen Työ- ja elinkeinoministeriöt (TEM) pyytää kaikilta kunnilta tai yhteistoiminta-alueilta 31.10.2023 mennessä ilmoitusta siitä, käyttävätkö kunnat valtion työvoimaviranomaisten käytössä tällä hetkellä olevia toimitiloja vuodesta 2025 alkaen kokonaan, osittain tai ei lainkaan.

Pohjois-Karjalan TE24-järjestämisvastuusopimuksen luonnoksessa toimitiloista mainitaan kohdassa 6. TYÖLLISYYSALUEEN TOIMITILAT JA VÄLINEISTÖ seuraavaa:

”Työllisyysalueen henkilöstön sijoituessa muihin kuntiin joko pysyvästi tai tilapäisesti, vastaa kyseinen kunta henkilöstön toimipisteestä, työvälisestä ja kalusteista aiheutuvista kuluista. Työturvallisten tilojen järjestäminen toteutetaan yhteistyössä työturvallisuudesta vastaavan työnantajan kanssa.”

Sopimusluonnoksen sisällöstä johtuen Pohjois-Karjalan kunnat ilmoittavat itse TEM:lle 31.10.2023 mennessä, käyttävätkö ne työvoimaviranomaisen nykyisiä tiloja vuodesta 2025 alkaen. Kuntia pyydetään ilmoittamaan samalla asiasta myös maakunnan valmisteluyksikköön Sari Riikoselle osoitteseen: sari.riikonen@joensuu.fi.

Kaikissa kunnissa ei ole tällä hetkellä työvoimaviranomaisen omia toimitiloja, vaan TE-lähipalveluja on tarjottu kunnan toimitiloissa.

Lähipalvelutilojen tarve Pohjois-Karjalan kunnissa tarkentuu, kun yhteisen palvelusuunnitelman valmistelu etenee vuoden 2024 aikana.

Oheismateriaalina Kuntaliiton infotilaisuus, TE-palvelut 2024-uudistus: Toimitilat ja omaisuus ja TE24/Käyttäänkö kunta työvoimaviranomaisen nykyisiä tiloja 2025.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää käydä keskustelun toimitilojen käytöstä ja antaa lausunnon keskustelun pohjalta.

Kaupunginhallitus: Kaupunginhallitus päätti

1. että Nurmeksien kaupunki käyttää työvoimaviranomaisen nykyisiä tiloja vuodesta 2025 alkaen.

2. valtuuttaa kaupunginjohtaja Pasi Parkkisen hoitamaan työvoimaviranomaisen toimitiloihin liittyvät asiat ja sopimukset.

